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ARTICONA steht für Qualität und Zuverlässigkeit im Geschäftsalltag und produziert Kabel, 
Anschlusstechnik und weiteres Zubehör für den modernen IT-Arbeitsplatz.
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LWL Duplex Patchkabel LC-LC, 50 µ
	

Highlights:

•	Platzsparendes Uniboot Design
•	Stecker ermöglicht einfachen Polaritätswechsel
•	Durchmesser Aussenmantel 2 mm
•	Halogenfrei (gemäß IEC-60754-2), raucharm (gemäß IEC-61034) und flammwidrig (gemäß 

IEC-60332-1)
•	Klasse A1 gemäss IEC-61753-222-2
•	CPR Cca
•	RoHS 2.0 und Reach konform

Die Uniboot LWL Patchkabel sorgen für eine platzsparende und effiziente Verkabelung. Sie sind 
ideal zur Verwendung bei hoher Systemdichte geeignet. Beide Fasern des Duplex Kabels sind in 
einem einzelnen Kabelmantel untergebracht. Der Uniboot Stecker erlaubt bei Bedarf den
einfachen Polaritätswechsel.

Spezifikationen:

Produkttyp Patchkabel LWL
Anschlüsse LC, LC
Faserdurchmesser 50/125 mm (Multimode)
Faser-Typ OM4
LED Nein



© 2024. Alle Rechte vorbehalten. ARTICONA und das ARTICONA Logo sind eingetragene Marken von Bechtle Logistik & Service GmbH in Deutschland und/oder andere Länder. 
Alle anderen Markenzeichen oder Markennamen sind Eigentum der jeweiligen Eigner. Alle Funktionen und technischen Daten können ohne Vorankündigung geändert werden, und 
stellen keine Garantie dar, einschließlich, aber nicht beschränkt auf Marktgängigkeit oder Eignung für einen bestimmten Zweck. Die angezeigten Abbildungen sind ausschließlich 
zu Illustrationszwecken vorgesehen. Tatsächliche Abbildungen können variieren. Die Vervielfältigung oder anderweitige Reproduktion dieses Dokuments ohne vorherige schriftliche 
Genehmigung von Bechtle Logistik & Service GmbH ist nicht gestattet. 

Bechtle Logistik & Service GmbH
Bechtle Platz 1 | 74172 Neckarsulm | Deutschland2

Artikelübersicht:

Länge Artikelnummer 
0,5 m 4342686

1 m 4342695
2 m 4342701
3 m 4342756
5 m 4342763
7,5 m 4342769
10 m 4342770
15 m 4342775
20 m 4342779
30 m 4342781


